
 

 

 

МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА  

СО  

ТУРСКАТА КОНКУРЕНТСКА УПРАВА 

На ден 05.06.2023 година Претседателот на Комисијата за заштита на конкуренција на Република 

Северна Македонија Проф. Д-р. Владимир Наумовски и Претседателот на Конкурентската Управа на  

Република Турција Birol KÜLE  склучија Меморандум за соработка во областа на конкурентското право 

и политика. Целта на меморандумот е да ја олесни и зајакне соработката помеѓу страните во областа на 

спроведувањето на законодавството и политиката за конкуренција. 

На потпишувањето на меморандумот, присуствуваше Македонскиот Амбасадор во Република Турција 

Јован Манасиевски и неговиот економски советник. 

 

  

                                           


